
水厂在线仪表维护招标公告

（招标编号：华升招字（2024）招 1-1221）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本水厂在线仪表维护已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 84

万元，招标人为上海临港供排水发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次针对上海临港供排水发展有限公司临港水厂在线仪表提出维护需求。水厂内

在线自动监测分析仪表等设备根据工艺运行要求，需要进行定期维护，通过仪表维护（校准、

标定）、定期添加试剂、保障数据连续有效上传公司服务器，并使仪表精度达到环保要求的

在线自动监测系统仪器设备的相关标准，同时确保设备连续稳定运行。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)水厂在线仪表维护;  

三、投标人资格要求

    (001水厂在线仪表维护)的投标人资格能力要求：1、符合《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条的规定； 

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 28日 09时 00分到 2024年 03月 03日 16时 00分

获取方式：1、法人授权委托书及经办人身份证复印件盖公章（须提供原件复核）；2、

企业营业执照复印件加盖公章；投标单位携带以上材料至浦东新区张江镇环科路 515号 1号

楼 501室获取招标文件，招标文件工本费 500元，逾期不候！

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 20日 09时 30分

递交方式：上海市浦东新区环科路 515号 1号楼 501室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 20日 09时 30分

开标地点：上海市浦东新区环科路 515号 1号楼 501室

七、其他

    1、本项目最高投标限价为 84万元。

2、本项目服务周期为：1年（自合同签订之日起一年，采取招一延一的方式、实行一年一

考核一签合同的办法。）。

3、服务地点：临港新片区

4、本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com”发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海临港供排水发展有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区两港大道 1000号                             

   联 系 人：张老师                             

   电    话：021-38959678-717                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海华升工程造价咨询事务所有限公司

   地    址： 上海市浦东新区环科路 515弄 1号楼 501室

   联 系 人： 郭丽丽、王功安

   电    话： 13621608246、68907866

   电子邮件： zeroan1112@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T17:16:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T17:16:43+0800
	BJ
	ePolicy




